Exportado em: 24/11/2015

Antonio Olinto - PR

CAMARA MUNICIPAL ANTONIO OLINTO

Execucao de despesas

Execucao de despesa até Fevereiro de 2015

Total pago destinado pela entidade: CAMARA MUNICIPAL ANTONIO OLINTO
» Total LEGISLATIVO MUNICIPAL
» Total CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Grupo

INVESTIMENTOS

INVESTIMENTOS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

Elemento

52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Despesa sem movimentagdo neste
periodo

14 - DIARIAS - CIVIL

30 - MATERIAL DE CONSUMO
33 - PASSAGENS E DESPESAS
COM LOCOMOCAO

36 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA FISICA

39 - OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Despesa sem movimentagao neste
periodo

11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS
FIXAS - PESSOAL CIVIL

13 - OBRIGAGCOES PATRONAIS

Despesa sem movimentagdo neste
periodo

Orcado (R$)

59.900,00

90.000,00

30.000,00

37.000,00

10.000,00
6.500,00
60.000,00
5.500,00

568.000,00
120.000,00

9.000,00

Orgado atualizado
(R9)

59.900,00

90.000,00

30.000,00

37.000,00

10.000,00
6.500,00
60.000,00
5.500,00

568.000,00
120.000,00

9.000,00

Liquidado (R$)

0,00

0,00
1.500,00

1.198,44
0,00

0,00
2.516,40
0,00
88.809,94
18.650,07

0,00

Fly Transparéncia

Ultima atualizacdo: 19/11/2015 16:53:03

Liquidado (%)

0,00
0,00
5,00
3,24
0,00
0,00
4,19
0,00
15,64
15,54

0,00

R$ 112.674,85
R$ 112.674,85
R$ 112.674,85

Pago (R$)

0,00

0,00
1.500,00

1.198,44
0,00

0,00
2.516,40
0,00
88.809,94
18.650,07

0,00

Pago (%)

0,00
0,00

5,00

3,24
0,00
0,00
4,19
0,00
15,64
15,54

0,00
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